UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  02  /KH-TP Cam Phú, ngày 10  tháng 9  năm 2022

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 02

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

12/9/2022

- Từ 6g45 đến 7g45 học sinh các khối lớp buổi sáng tập hợp dưới sân

trường chào cờ đầu tuần 02 và tham gia dự án khóa học 0 đồng

 “I Believe In Me”

- Từ 15g25 đến 16g10 học sinh các khối lớp buổi chiều tập hợp dưới

sân trường nghe câu chuyện đầu tuần 02 và tham gia dự án khóa học

0 đồng “I Believe In Me”

- Toàn trường

- Dạy và học chương trình tuần 02.

- Xây dựng kế hoạch tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường - TBVT+GV.TD

3

13/9/2022

- Dạy và học chương trình tuần 02. - Toàn trường

- Trang trí Đại hội Chi bộ lần thứ X, nhiệm kỳ 2022-2025 - Thầy vũ+th Thắng

4

14/9/2022

- Dạy và học chương trình tuần 02. - Toàn trường

- Lúc 13g45, Ban giám hiệu, các tổ trưởng nghiệp vụ dự họp tại Phòng

GD&ĐT
- BGH và TTNV

5

15/9/2022

- Dạy và học chương trình tuần 02. - Toàn trường

- Lúc 7g30, dự đại hội Chi bộ tổ Dân phố Phú Lộc - Hiệu trưởng

6

16/9/2022

- Dạy và học chương trình tuần 02. - Toàn trường

- Lúc 16g00, họp các thành viên đoàn chủ tịch, đoàn thư ký, ban kiểm

phiếu, nhân sự Chi ủy  Đại hội Chi bộ lần thứ X nhiệm kỳ 2022-2025.

- Đ/c Thâm, Vũ,

Chung, Trang,

Hoàn, Diệu, Nga

7

17/9/2022

- Lúc 8g00, đảng viên dự Đại hội Chi bộ lần thứ X, nhiệm kỳ

2022-2025.

- Toàn thể đảng

viên Chi bộ

- Hạn chót viên chức nộp Bản đăng ký tham gia thi đua của cá

nhân năm học 2022-2023 cho cô Võ Thị Tuyết Nga.

- Viên chức toàn

trường

- Hạn chót viên chức nộp Bài bồi dưỡng chính trị hè 2022 (trả lời

2 câu) cho cô Trịnh Thị Huyền Trang.

- Viên chức toàn

trường

Nơi nhận :

- BLĐ trường;

- Các Tổ trưởng;

- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Tôn Văn Thâm

		2022-09-15T17:07:43+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T17:08:01+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!